ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
Avenida Jacarandá, nº. 100 - Centro - Castanheiras/RO CEP 76.948-000

CNPJ nº. 63.761.969/0001-03 - Fone/Fax 69 3474 2050 Site www.castanheiras.ro.gov.br

EDITAL 006/2024/PMC-RO – RESULTADO PROVAS PRÁTICAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 001/2024/PMC-RO

O Município de Castanheiras/RO, por meio da Secretaria Municipal de Administração, através

da Comissão Organizado, no uso de suas atribuições legais, e especialmente nos termos da Lei

Municipal nº 1.071/2024, Lei Municipal n. º 042/1994, por meio do Processo Administrativo

nº. 590/GAB/2023,  torna público o resultado das provas práticas.

MOTORISTA HABILITAÇÃO "AD" – LOCAL 01

INSCRIÇÃO NOME

Prova de

Titulos

Prova

Prática CLASSIFICAÇÃO

3 IRENO SILVA PAIZANTE 74 100 1º

2 VALNEI PAIZANTE DE SOUZA 54 100 2º

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA – LOCAL 03

INSCRIÇÃO NOME

Prova de

Titulos

Prova

Prática CLASSIFICAÇÃO

1 GILVAN SOARES DA SILVA 100 100 1º

2 ALAN CRISTIAN SOUZA CABRAL 90 100 2º

3 LEANDRO APARECIDO PEREIRA 82 100 3º

6 EDSON B. DO PÊGO JÚNIOR 70 100 4

5 JONAS FERNANDES 50

Não

Compareceu Desclassificdo

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR – LOCAL 04

INSCRIÇÃO NOME

Prova de

Titulos

Prova

Prática CLASSIFICADO

14 RONISON PAIM PEIXOTO 98 100 1º

9 JOSE CARLOS GOMES 96 100 2º

5 DIRCEU DE SOUZA 90 100 3º

8 MARCOS PAULO SILVA DE JESUS 90 100 4º

7 ANDRELON FERREIRA DE SOUZA 90 100 5º

13 JOEL DANIEL 84 100 6º

10 DIEMERSON R. DA SILVA 84 100 7º

3 DANLEI F. ALVES DOS REIS 82 100 8º

12 WILIOSMAR C. FIGUEREDO 76 100 9º

2 SIDNEY PINHATI 72 100 10º

1 LUCIANO TEIXEIRA CHAVES 70 100 11º

6 ADALTO ONRUK SILVA 70 100 12º

11 VALDECIR BETINI 64 100 13º

10 EDER NICOLAU MARTINS 60 100 14º

15 SILVIO APARECIDO PINATI 60 100 15º

17 EVANILDO SOUZA SILVA 60 97 16º

4 ROMERIO EGGERT 62

Não

Compareceu Desclassificdo

http://www.castanheiras.ro.gov.br/

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
Avenida Jacarandá, nº. 100 - Centro - Castanheiras/RO CEP 76.948-000

CNPJ nº. 63.761.969/0001-03 - Fone/Fax 69 3474 2050 Site www.castanheiras.ro.gov.br

MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS – LOCAL 06

INSCRIÇÃO NOME
Prova de

Titulos
Prova

Prática CLASSIFICAÇÃO

2 VILMAR BARRIM 70 100 1º

1 ELIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 62 100 2º

3 YURI CANTÃO DA SILVA 60
Não

Compareceu Desclassificdo

MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS – LOCAL 07

INSCRIÇÃO NOME
Prova de

Titulos
Prova

Prática CLASSIFICAÇÃO

2 HUDSON EDUARDO N. DA SILVA 70 100 1º

1 MICHAEL DE FREITAS DA SILVA 50 100 2º

Castanheiras/RO, 16 de Fevereiro de 2.024.

Fredimar Antonelo

Elaine Paro Nascimento Silva

Maria Claudete Ferrari

Emerson Hermes Domiciano

Daniel de Pádua Cardoso de Freitas

http://www.castanheiras.ro.gov.br/